
  

 

ZARZĄDZENIE NR 61/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY FROMBORK 

z dnia 9 września 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji w celu uzyskania opinii organizacji pozarządowych i podmiotów, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

2021r., poz. 1372) i art. 5 ust. 2 pkt 3 i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1038 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 

XLVI/297/10 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 4 listopada 2010 roku w sprawie określenia sposobu 

konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Warmińsko – Mazurskiego z 2011 r. Nr 187, poz. 2389) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadza się konsultacje, których przedmiotem jest projekt uchwały Rady Miejskiej we 

Fromborku w sprawie programu współpracy Gminy Frombork z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2022, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Termin rozpoczęcia konsultacji ustal się od 13 września 2021 roku. 

3. Termin zakończenia konsultacji ustala się na dzień 30 września 2021 roku. 

4. Celem konsultacji jest zebranie opinii, uwag i propozycji od podmiotów wymienionych w ust. 1 na temat 

proponowanych w projekcie zapisów. 

§ 2. 1. Konsultacje, o którym mowa w § 1 ust. 1, zostaną przeprowadzone poprzez udostępnienie projektu 

programu współpracy Gminy Frombork z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi  

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 

2022, na stronie internetowej ( www.frombork.pl) i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 

we Fromborku w zakładce Organizacje pozarządowe, na tablicach ogłoszeń znajdujących się w siedzibie 

Urzędu Miasta i Gminy we Fromborku i na terenie Gminy Frombork. 

2. Opinie, uwagi i propozycje dotyczące ww. projektu należy składać na formularzu konsultacji 

stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny jest Pełnomocnik ds. współpracy 

z organizacjami pozarządowymi, który zgodnie z § 4 ust. 1 cytowanej wyżej Uchwały Rady Miejskiej 

sporządzi protokół z konsultacji. 

4. Informacja o wynikach konsultacji zostanie zamieszczona na stronie internetowej i w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy we Fromborku w zakładce Organizacje pozarządowe, na 

tablicach ogłoszeń znajdujących się w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy we Fromborku i na terenie Gminy 

Frombork. 

§ 3.   Wykonanie zarządzenia powierza się pełnomocnikowi ds. współpracy z organizacjami 

pozarządowymi. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

http://www.frombork.pl/

